РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 06. 2015 г.	с. Червянка	№34

О признании утратившим силу постановления
№ 31 от 08.05.2015 года «О введении на территории
 Червянского МО особого противопожарного режима»

В связи с окончанием особого противопожарного режима на территории Червянского муниципального образования;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Отменить действие особого противопожарного режима на территории Червянского муниципального образования, введенного постановлением  И.о. главы администрации Червянского муниципального образования от 08.05.2015 г. № 31 «О введении на территории Червянского МО особого противопожарного режима»
            2. Постановление И.о. главы администрации Червянского муниципального образования № 31 от 08.05.2015 «О введении на территории Червянского МО особого противопожарного режима» считать утратившим силу.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                          А.С.Рукосуев